REFERENTI
PER LA GESTIONE delle OPERAZIONI APPROVATE con Delibera Reg.le n. 1002/08

	Referente di gestione dell’operazione
	Fax : 051/283923
Telefono :
	Aree di competenza
	E-MAIL

	Salsini Mariangela           
	051/283743
	Posizione organizzativa 
“Controllo e monitoraggio amministrativo finanziario”

	msalsini@regione.emilia-romagna.it

	Alberghini Tiziana
	051/283901
	Operazioni Asse III 
- azione 5: rif. p.a 86
- azione 7: rif. p.a 56-82-107-117-145-160-177
	talberghini@regione.emilia-romagna.it

	Calanca Marina
	051/283184
	Operazioni Asse I - azione 2:

rif. p.a.: 188-192-200-201-203-204-205-206-210
	mcalanca@regione.emilia-romagna.it

	Casari Claudia
	051/283472
	Operazioni Asse I 
- azione 3: rif. p.a 74-76-87-99-181-182-183-184

- azione 8 - Legge 267/97: rif. p.a. 113
	ccasari@regione.emilia-romagna.it

	Gavazzi Isabella
	051/283553
	Operazioni Asse I - azione 3:

rif. p.a: 112-127-128-129-150-157-159-161-169-180
	igavazzi@regione.emilia-romagna.it

	Pilati Elisabetta 
	051/284050
	Operazioni Legge 236/93–azione 2 

Rif. p.a: 189-193-194-199-207-211
	epilati@regione.emilia-romagna.it

	Pistocchi Rosalia
	051/283561


	Operazioni Legge 236/93–azione 2 

Rif. p.a: 208-212
	rpistocchi@regione.emilia-romagna.it

	Tolomelli Silvia           
	051/283798
	Posizione organizzativa “Coordinamento amministrativo gestionale dei progetti innovativi e sperimentali anche a valenza interregionale”
	sitolomelli@regione.emilia-romagna.it

	Serafini Lucia
	051/283928
	Operazioni Asse III - azione 6:

rif. p.a. 75-85-101-115-116-152-174
	lserafini@regione.emilia-romagna.it

	Lo Dico Nathalie
	051/283897
	Operazioni Asse III - azione 6:

rif.p.a. n. 162-176
	nlodico@regione.emilia-romagna.it


Referenti per  la  vidimazione dei registri  e la consegna a mano della corrispondenza
	Michela Biolcati 
	051 283905

mbiolcati@regione.emilia-romagna.it


	Unità protocollo/vidimazione

	Daniela Lasi
	051/283905

dlasi@regione.emilia-romagna.it
	Unità protocollo/vidimazione


viale A. Moro, 38 – stanza 514 -  5° piano -  tutti i giorni  dalle ore 9 alle ore 13
